

Freedom of Information Request – 4000

Under the Freedom of Information Act, please can you answer the following questions:

1. How much did your organisation spend on Sodium Hyaluronate eye drop formulations between the period of 01/01/2017 to 31/12/2017?

£1575.00

2. Between the period 01/01/2017 to 31/12/2017, which brand(s) of Sodium Hyaluronate eye drop formulations did you use?

We are not able to provide a breakdown by brand as this is not recorded in the system. We currently stock Hylo-forte and Blink.

3. How many units of each brand did you use?

** see attached spreadsheet*